2

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, reg. 174 (1509-1518), pag. 367
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24.1.1517 (m.v. 1516)

Nobilis vir ser Bernardinus Emiliano ser Pauli Antonimi qui remansit XL.ta civilis novae probavit etatem annorum 30 completorum vigore partis captae in Ex.mo Consilio nostro diei 26 octobris presentis.

3

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’oro, reg. 165-IV (1414-1523) pag. 84
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10.1.1524

Millesimo quingentesimo vigesimo quarto, die X.mo Januarii. Nobilis domina Paula Bernardo relicta q. ser viri nobilis ser Aloysii Bollani q. ser Marci procuratoris presentavit et scribi fecit ut supra nobilem juvenem ser Dominicum Bollani filium suum legitimum et de legittimo matrimonio natum ex ea et ex dicto q. ser Aloysio viro suo et juravit illum esse aetatis annorum XVIII completorum  sub penis omnibus in le gibus contentis si secus repperiretur de qua domina Paula fidem facerunt cum juramento viri nobiles ser Nicolaus Delphino q. ser Petri et ser Gabriel Benedico ser Dominici. Et in super viri nobiles Bernardinus Emiliano q. ser Pauli Antonii et ser Silvester Memo ser Michaelis juraverunt legitimitatem dicti juvenis natu per publicam vocem te famam de delgitimo matrimonio ex jugalibus praedictis, constituentes se fidejussores dictarum penarum si secus repperiretur. Et haec coram tribus mag.cis dominis advocatoribus Communis.

4

ASVenezia, Avogaria di Comun, prove di età per magistrati, Registro 176-8, pag. 111, c. 55v

[image: image55.jpg]3ol T
A
e ol g
M};f?: :/-wnfl*"-‘ ' 5 u4
..»/Z»:er‘wzu :J w{ H
Vs /,- 2% :
.«) -‘r w&/-ld/ 0 j«hlwv ’[::j

2.12.1530

MDXXX die 2.do decembris

Vir nobilis Bernardinus Emiliani q. ser Pauli Antonimi qui remansit ad officium trium Sapientium suprascripti officii s. inquisitoris probavit etatem annorum 25 complectorum per probam noaii () diei 4 Julii 1522 per quan se constituerunt plezios coram M. D. Advocatos vir nobilis ser Andreas Grucob (?) et ser Johannes Masoltus (?)

CARLO MIANI q. Angelo

1

Archivio Stato Venezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg. 164-III, pag. 554, c. 277r.
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28.11.1495

MCCCCLXXXXV die XXVIII novembris. Vir nobilis sier Angelus Miani quondam sier Lucae scribi fecit nobilem juvenem sier Carolum filium suum legittimum natum ex eo et nobile domina Lionora Mauroseno eius uxore legittima et iuravit illum esse etatis annorum XVIII completorum. Et insuper nobiles viri Xforus Mauro quondam sier Laurentii et Hieronymus Bono quondam sier Francisci iuraverunt legittimitatem dicti juvenis nati de legittimo matrimonio ex dictis jugalibus per publicam vocem et famam. Sese ipsos constituentes fidejussores penarum omnium legum statutarum disponentium si secus repperiretur. Et haec coram magnificis dominis Baldassare Trevisano, Leonardo Grimani et Paulo Pisani equite advocatoribus comunis.